



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
ที่.....๒๔/๒๕๖๕.....วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือกองทุนหลักประกันสุขภาพขององค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ฟ้าหลวงไตรมาสที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๕

เรียน ประธานคณะกรรมการบริหารกองทุนหลักประกันสุขภาพฯ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตามประกาศคณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่องการกำหนดหลักเกณฑ์
เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพ
ระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๗ และตามเอกสารแนบท้ายประกาศ
คณะกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง การกำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ.๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ หมวดที่ ๑ การรับเงิน
การเก็บรักษาเงิน การจัดทำบัญชี และรายงานของกองทุนหลักประกันสุขภาพ กำหนดให้กองทุนต้องจัดพิมพ์
รายงานจากระบบออนไลน์เสนอประธานกรรมการ กรรมการเลขานุการ และผู้รับผิดชอบการจัดทำรายงาน
ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานแล้วจัดเก็บไว้ เพื่อเป็นหลักฐานในการตรวจสอบสำนักงานตรวจแผ่นดินหรือ
หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

บัดนี้ สิ้นไตรมาสที่ ๓ แล้วจึงขอรายงานการรับเงิน การจ่ายเงินและเงินคงเหลือของเงินกองทุน
หลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....*Pmt*.....

(นางสาวเรวดี ศิริ)

อนุกรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....

(นางสาวกมลวรรณ วังมณี)

กรรมการและผู้ช่วยเลขากองทุนฯ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....

(นายเผ่าพันธ์อิน ธรรมบัณฑิต)

กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....*[Signature]*.....

(นายวีรชิต วรรณชิตกุล)

ประธานกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพตำบลแม่ฟ้าหลวง

รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ

กองทุนสุขภาพตำบลอบต.แม่ฟ้าหลวง

อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ประจำปีเดือน..... ประจำปีไตรมาส 3 ปีงบประมาณ 2565 ประจำปีงบประมาณ.....

ว.ค.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)	
		เงินอุดหนุน สสช.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5			
	ยอดยกมา												1,275,831.25
11/04/2565	L1233.007/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	1,275,581.25
11/04/2565	L1233.008/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	625.00	0.00	0.00	0.00	1,274,956.25
11/04/2565	L123325654001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	1,275,256.25
11/04/2565	L123325654001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	1,277,256.25
20/04/2565	L1233.009/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,237,146.25
20/04/2565	L1233.010/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,216,896.25
20/04/2565	L1233.011/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,196,646.25
20/04/2565	L1233.012/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,177,996.25
20/04/2565	L1233.013/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,158,346.25
20/04/2565	L1233.014/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,142,756.25
20/04/2565	L1233.015/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,124,976.25
20/04/2565	L1233.016/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,091,396.25
20/04/2565	L1233.017/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,054,496.25
20/04/2565	L1233.018/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,040,496.25
20/04/2565	L1233.019/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,030,496.25
20/04/2565	L1233.020/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,020,496.25

ว.ด.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จาก โครงการ	คงเหลือ (บาท)
		เงินอุดหนุน สพช.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบีย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5		
20/04/2565	L1233.021/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,003,496.25
20/04/2565	L1233.022/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	992,996.25
22/04/2565	L1233.023/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,005.00	0.00	0.00	0.00	0.00	982,991.25
06/05/2565	L1233.024/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	968,381.25
06/05/2565	L1233.025/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	953,731.25
06/05/2565	L1233.026/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	938,051.25
17/05/2565	L1233.027/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	913,351.25
17/05/2565	L1233.028/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	890,951.25
19/05/2565	L1233.029/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	823,651.25
19/05/2565	L1233.030/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,940.00	0.00	0.00	0.00	0.00	812,711.25
06/06/2565	L1233.032/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	811,211.25
27/06/2565	L1233.033/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,100.00	0.00	0.00	809,111.25
29/06/2565	L1233.034/2565	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,400.00	0.00	0.00	800,711.25
	รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	403,045.00	61,500.00	12,875.00	0.00	2,300.00	800,711.25
	ยอดยกไป											

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(.....นางสาวเวดี ศรี.....) (นายเผ่าพันธ์อิน ธรรมบัณฑิต) (นายวีรชิต วัลย์ชิตกุล)
 เจ้าหน้าที่ผู้ได้รับมอบหมาย ปลัดองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น ผู้บริหารท้องถิ่น

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการกองทุน (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
 ครั้งที่ 2 / 2565 เมื่อวันที่ 30 มิ.ย. 2565 (นายวีรชิต วัลย์ชิตกุล)
 ประธานกรรมการกองทุนฯ

หมายเหตุ ผ่านการเห็นชอบจากคณะกรรมการ เฉพาะรายงานประจำไตรมาส/ปี